
„FUTBOLIUKAS“ PARODA 

Jau ketvirtus metus Sporto rėmimo fondas kviečia ikimokyklines įstaigas dalyvauti ilgalaikiame 
projekte „Futboliukas“. Šiais mokslo metais šiame projekte dalyvauja ir mūsų darželio „Žirniukų“ ir 
„Žuvelių“ grupių ugdytiniai, pedagogai, bei  tėveliai. Projekto kuratorės – mokytojos Regina 
Abromaitienė ir Toma Edita Pričinaitė vykdo fizinio aktyvumo veiklas lauko futbolo sporto 
aikštelėje, bei salėje. Veiklose naudoja Sporto rėmimo fondo dovanotas priemones. 

Projekto tikslas – naudojant žaidimus ir pedagoginę „smagaus futbolo žaidimo koncepciją“ suteikti 
vertingos ir praturtinančios žaidimo patirties vaikams, taip pat populiarinti futbolą, sudominant 
jaunuosius žaidėjus ir ugdant įvairiausius jų talentus. 

Sausio mėnesį pedagogės iniciavo kūrybinių darbų kūrimą šeimoje „Futboliuko“ tema – „Kurkime 
kartu su draugais, tėveliais“. Sulaukta net 9 futbolo aikštelių maketų, 3 apdovanojimo taurių, 2 
medalių komplektų, 2 stalo žaidimų, bei foto sienelės su futbolo „žvaigždės“ atvaizdu. 

Darbelių paroda eksponuojama Priekulės vaikų lopšelio-darželio salėje, kurią gali apžiūrėti visa 
darželio bendruomenė. Parodėlė bus eksponuojama visą sausio mėnesį. 

Dėkojame tėveliams ir vaikučiams už gražius darbelius. 


